

Cenová nabídka - stavební úpravy v objektu Senovážné náměstí, WC učebna č.17

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Vysekání dlažeb,	7,6	m2	358,00 Kč	2 720,80 Kč
2	Otlučení obkladů	39,46	m2	112,00 Kč	4 419,52 Kč
3	Vyrovnání podlah pro dlažbu	7,6	m2	293,00 Kč	2 226,80 Kč
4	Vyrovnání zdí pro obklady	39,46	m2	216,00 Kč	8 523,36 Kč
5	Dodávka a montáž obkladů a dlažeb	46,96	m2	983,00 Kč	46 161,68 Kč
6	Oškrábání zdiva bez stropu	21	m2	76,00 Kč	1 596,00 Kč
7	Penetrace zdí pod lepicí tmel s tkaninou	60,46	m2	25,00 Kč	1 511,50 Kč
8	Vyrovnání zdí lepicím tmelem s tkaninou	60,46	m2	210,00 Kč	12 696,60 Kč
9	Štukování bez stropu	21	m2	143,00 Kč	3 003,00 Kč
10	Výměna stávajícího okna 765x760mm, dmtž, mtž, zednické začištění jednostranné	1	ks	4 142,00 Kč	4 142,00 Kč
11	Zazdění otvoru 50x50	1	ks	360,00 Kč	360,00 Kč
12	Začištění otvorů 40x30cm předělání přívodů k pisoárům	4	ks	311,00 Kč	1 244,00 Kč
13	Oprava SDK nad dveřmi po vodoinstalacích	1	ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
14	Vyříznutí mřížky oboustranné do dveří	1	ks	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
15	DMTŽ dveří, podříznutí a zpětná montáž	3	ks	293,00 Kč	879,00 Kč
16	Šlice po Ei	14	m	156,00 Kč	2 184,00 Kč
17	Průrazy po EL	3	ks	149,00 Kč	447,00 Kč
18	Začištění rozvaděče	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
19	Nátěr ocel.zárubní-	3	ks	520,00 Kč	1 560,00 Kč
20	Vodoinstalace a topení	1	soub	61 460,00 Kč	61 460,00 Kč
21	DMTŽ, dodávka a montáž nových zárubní	1	ks	1 863,00 Kč	1 863,00 Kč
22	Elektroinstalace	1	soub	19 700,10 Kč	19 700,10 Kč
23	Dodávka a montáž plast.dvířka-	3	ks	350,00 Kč	1 050,00 Kč
24	Přesun suti nad 10m	3,6	t	1 253,00 Kč	4 510,80 Kč
25	skládka uložení odpadu a suti-stavba	1	soub	5 630,00 Kč	5 630,00 Kč
26	lehké pomocné lešení-	1	soub	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
27	Doprava	1	soub.	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
28	Demontáž a zpětná montáž- držák na mýdlo, držák na papírové ubrousky	1	soub	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
29	Provedení SDK podhledu - v RBI tl. 12,5mm	7,6	m2	869,00 Kč	6 604,40 Kč
30	Provedení malby	29	m2	35,00 Kč	1 015,00 Kč
31	Drobné opravy maleb chodba	1	kpl.	530,00 Kč	530,00 Kč
32	Provedení oddělovací zástěny včetně likvidace	1	kpl.	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
32	Provedení SDK kastlík - stoupačka	3,6	m	826,00 Kč	2 973,60 Kč
Celkem cena bez DPH					209 062,16 Kč
DPH 21%					43 903,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					252 965,16 Kč